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Skólaárið

2024-2025

Helstu námsþættir vetrarins

Í vetur verður farið í landafræði og sögu 20. aldar. Í landafræðinni er farið yfir heimsálfurnar og nemendum kynnt mismunandi menningar- og 
efnahagssvæði sem og náttúru og loftslag í hverri heimsálfu fyrir sig. Í sögunni er farið yfir sögu 20. aldar með áherslu á heimsstyrjaldirnar.

Kennsluskipulag vetrarins með fyrirvara um breytingar

Kennsla í samfélagsgreinum og íslensku er samþætt. Áhersla í samfélagsgreinum er:

Um víða veröld - heimsálfur. Í landafræðinni er farið yfir heimsálfurnar og nemendum kynnt mismunandi menningar- og efnahagssvæði sem og 
náttúru og loftslag í hverri heimsálfu fyrir sig. 

Styrjaldir og kreppa. Fjöllum um helstu atburði áranna 1910 - 1945. Farið verður í fyrri heimsstyrjöldina, heimskreppuna, árin milli stríða og 
seinni heimsstyrjöldina. 

Námsaðlögun

Námsefnið verður aðlagað sem best að þörfum hvers og eins og komið til móts við ólíkar þarfir nemenda. 

Námsmat

Verkefni, kynningar, sjálfsmat, jafningjamat. 

Námsgögn

Um víða veröld - heimsálfur.

Styrjaldir og kreppa.

Ýmis verkefni frá kennara.
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

AS Samfélagsgreinar 8. bekkur 2024 - 2025 - Lykilhæfni

 farið eftir fyrirmælum og nýtt tímann vel 

 gefið góðan vinnufrið

 tekið þátt í samræðum og hlustað

AS Samfélagsgreinar 8. bekkur 2024 - 2025 - Reynsluheimur

 viti tildrög og afleiðingar fyrri heimsstyrjaldarinnar 

 viti tildrög og afleiðingar seinni heimsstyrjaldarinnar

 Greint og fjallað um upplýsingar á kortum 

 áttað sig á mikilvægi dýraverndunar og náttúruverndar

 þekki til helstu átaka í Mið austurlöndum 

 viti tildrög og afleiðingar heimskreppunnar 

 þekki og geti útskýrt hugmyndafræði jafnaðarmanna, frjálslyndra, nasista og kommúnista 

 þekkt til landshátta og náttúrufars

 þekki til sögu Íslands á seinni hluta 20. aldar og byrjun 21. aldar   

 þekki til rússnesku byltingarinnar 

 gert sér grein fyrir og þekki til fólksfjöldapíramída og átti sig á tilgangi hans m.t.t. fjölgunar eða fækkunar 

 fjallað um ólík lífsskilyrði og þau mörk sem náttúran setur manninum

 þekki til mikilvægra breytinga á alþjóðasamfélaginu á undanförnum árum, orsökum og afleiðingum þeirra 


